АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2017 г. №779
"О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории"
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ "Об организации представления государственных и муниципальных услуг", Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р "О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации", Администрация города Обояни ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент Администрации города Обояни по предоставлению муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории":
- в п.1.3.9. абзац 2 вместо "30" читать "18";
- в п.3.4.6. вместо "30" читать "18".
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни Бобрышеву Н. В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

А. А. Локтионов